
 
 
 
 

 
Республика Крым 

Белогорский районный совет 
41-я сессия   1-го созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
30 августа  2016 года                                                                      №  497   
 
 

О даче согласия на принятие из государственной 
собственности Республики Крым в собственность 
муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым автобусов для перевозки детей 

 
     Во исполнение мероприятия  2.7 Государственной программы развития 
образования в Республике Крым на 2016-2018 годы, утвержденной Постановлением 
Совета министров Республики Крым от 16.05.2016 года № 204,  Постановления Совета 
Министров Республики Крым от 11.11.2014 года  № 438 «Об утверждении Порядка 
отчуждения имущества, находящегося в государственной собственности Республики 
Крым и закреплённого за государственными унитарными предприятиями и 
государственными учреждениями Республики Крым на праве хозяйственного ведения и 
оперативного управления», руководствуясь решением 19-й сессии Белогорского 
районного совета 1-го созыва от 06.05.2015 года № 225 «Об утверждении Порядка 
владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью 
муниципального образования Белогорский район Республики Крым администрацией 
Белогорского района Республики Крым», Порядком приобретения и отчуждения 
муниципального имущества муниципального образования Белогорский район 
Республики Крым, утверждённым решением 20-й сессии Белогорского районного совета 
1-го созыва от 04.06.2015 года № 248,  
 

Белогорский районный совет РЕШИЛ: 
 

1.Дать согласие на принятие из государственной собственности Республики Крым 
в собственность муниципального образования Белогорский район Республики Крым 
автобусов для перевозки детей: 

- на 22-24 места приобретенных за счет средств федерального бюджета в 
количестве 1 единицы; 
- на 22 места марки 224387S, производитель ООО «Промтех», 
приобретенных за счет средств Республики Крым, в количестве 6 единиц.  

 

 



2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит размещению на 
странице сайта муниципального образования Белогорский район государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе нормативные 
правовые акты. 

 
 

Председатель 
районного совета         С.К. Махонин 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


